

Årsredovisning

Nform AB

556684-3172

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Norbert Tamas
2023-12-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med formgivning, illustration och foto. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 224	772	515	703
Resultat efter finansiella poster	7	108	-15	22
Soliditet %	60	84	69	66

Den ökade omsättningen i år är ett resultat av nya kunder samt en ökat orderingång från befintliga kunder under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	147 293	87 373
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		87 373	-87 373
- Årets resultat			4 303
- Belopp vid årets utgång	100 000	234 666	4 303

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	234 666
Årets resultat	4 303
Summa	238 969

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	238 969
Summa	238 969

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 223 752	771 885
Övriga rörelseintäkter	0	64 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 223 752	836 771
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-133 864	-17 740
Handelsvaror	-17 825	-10 808
Övriga externa kostnader	-112 096	-89 052
Personalkostnader	-944 934	-611 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 238	0
Summa rörelsekostnader	-1 216 957	-728 675
Rörelseresultat	6 795	108 096
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	299	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-60
Summa finansiella poster	299	-56
Resultat efter finansiella poster	7 094	108 040
Resultat före skatt	7 094	108 040
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 791	-20 667
Årets resultat	4 303	87 373

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	32 953	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		32 953	0
Summa anläggningstillgångar		32 953	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 001	0
Övriga fordringar		52 445	19 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 308	32 525
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		172 754	51 573
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		355 054	346 368
<i>Summa kassa och bank</i>		355 054	346 368
Summa omsättningstillgångar		527 808	397 941
SUMMA TILLGÅNGAR		560 761	397 941

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	234 666	147 293
Årets resultat	4 303	87 373
<i>Summa fritt eget kapital</i>	238 969	234 666
Summa eget kapital	338 969	334 666
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 027	1 533
Summa långfristiga skulder	1 027	1 533
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 137	1 309
Övriga skulder	33 428	19 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	186 200	41 015
Summa kortfristiga skulder	220 765	61 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	560 761	397 941

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	41 191	-
	Utgående anskaffningsvärden	41 191	0
	Ingående avskrivningar	-	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-8 238	-
	Utgående avskrivningar	-8 238	0
	Redovisat värde	32 953	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Norbert Tamas

Norbert Tamas

2023-10-02